
2

7

1

8

6

5

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年6月1日（月）2回盛岡2日

12R アレキサンドライト賞　Ｂ１一組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1800M 良  

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：126,000 円　／　3 着：72,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：27,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ユイノムサシ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:クリムゾンフレア

牡  4 高松亮
56.0

1:56.1
(－)

1-1-1-1 39.1 － 2 470
(-2)

千葉博次（水沢）
由井可南子
山口　忠彦

2 7 ヴェリイブライト
父:メジロベイリー  母:サクセスウイッチ

牡 10 岩本怜
56.0

1:56.6
(3)

3-3-3-2 39.4 － 4 493
(-5)

小林俊彦（水沢）
欠畑圭一
浜本牧場

3 1 マイネルバローネ
父:シンボリクリスエス  母:キョウエイタキオン

牡  6 山本聡哉
56.0

1:56.8
(1)

4-4-4-4 39.1 － 3 485
(-10)

新田守（水沢）
高橋昇市
宮内牧場

4 8 モズリュウオウ
父:ハービンジャー  母:サイトディーラー

牡  5 坂口裕一
56.0

1:57.0
(3/4)

6-6-5-7 39.0 － 1 514
(+4)

齋藤雄一（盛岡）
齋藤秀文
目黒牧場

5 6 エルノヴィオ
父:ベーカバド  母:ウインディーパレード

牡  5 木村暁
56.0

1:57.2
(1 1/2)

2-2-2-2 40.1 － 6 475
(-3)

酒井仁（水沢）
千葉一郎
藤本ファーム

6 5 アーリーバード
父:ロージズインメイ  母:レインボーハート

牝  5 大坪慎
54.0

1:57.3
(クビ)

7-7-7-5 38.6 － 8 462
(+8)

小西重征（盛岡）
村井良孝
新井　昭二

7 4 アドマイヤクィーン
父:ルーラーシップ  母:サンウィルシャイン

牝  5 山本政聡
54.0

1:57.8
(3)

5-5-6-5 39.4 － 5 479
(-2)

小西重征（盛岡）
松井淳二
ノーザンファーム

8 3 ハイパーチャージ
父:ステイゴールド  母:グランドエナジー

セン10 菅原辰徳
56.0

1:57.9
(3/4)

8-8-8-8 38.9 － 7 487
(-5)

新田守（水沢）
高橋敏英
グランド牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,7,1,4,8,5,3

2,6,7,1,4,8,5,3

2,6,7,1,8,4,5,3

2,(6,7),1,(4,5),8,3

払戻金
単 勝 2 320円

複 勝 2 120円

7 210円

1 130円

ワイド 2-7 810円

1-2 240円

1-7 500円

馬 連 2-7 2,340円

馬 単 2-7 3,160円

3連複 1-2-7 1,710円

3連単 2-7-1 12,500円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


