12R アレキサンドライト賞 B1-組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(左)1800M 良			
【本賞:	【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:126,000 円 / 3 着:72,000 円 / 4 着:45,000 円 / 5 着:27,000 円										
着 枠.	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	′馬主 / 生産牧場
1 2	2 ユイノムサシ 父:スウェプトオーヴァーボード 母:クリムゾンフレア	牡 4	高松亮 56.0	1:56.1 (—)	1-1-1-1	39.1	_	2	470 (-2)	千葉博次(水沢) 由井可南子 山口 忠彦	
2 7	7 ヴェリイブライト 父:メジロベイリー 母:サクセスウイッチ	牡 10	岩本怜 56.0	1:56.6	3-3-3-2	39.4	_	4	493 (-5)	小林俊彦(水沢) 欠畑圭一 浜本牧場	
3 1	1 マイネルバローネ 父:シンボリクリスエス 母:キョウエイタキオン	牡 6	山本聡哉 56.0	1:56.8 (1)	4-4-4-4	39.1	_	3	485 (-10)	新田守(水沢) 高橋昇市 宮内牧場	
4 8	8 モズリュウオウ 父:ハービンジャー 母:サイトディーラー	牡 5	坂口裕一 56.0	1:57.0 (3/4)	6-6-5-7	39.0	_	1	514 (+4)	齋藤雄一(盛岡) 齋藤秀文 目黒牧場	
5 6	6 エルノヴィオ 父:ベーカバド 母:ウインディーパレード	牡 5	木村暁 56.0	1:57.2 (1 1/2)	2-2-2-2	40.1	_	6	475 (-3)	酒井仁(水沢) 千葉一郎 藤本ファーム	
6 5	5 アーリーバード 父:ロージズインメイ 母:レインボーハート	牝 5	大坪慎 54.0	1:57.3 (クビ)	7-7-7-5	38.6	_	8	462 (+8)	小西重征(盛岡) 村井良孝 新井 昭二	
7 4	4 アドマイヤクィーン 父:ルーラーシップ 母:サンウィルシャイン	牝 5	山本政聡 54.0	1:57.8	5-5-6-5	39.4	_	5	479 (-2)	小西重征(盛岡) 松井淳二 ノーザンファー	
8 3	3 ハイパーチャージ 父:ステイゴールド 母:グランドエナジー	セン10	菅原辰徳 56.0	1:57.9 (3/4)	8-8-8-8	38.9	-	7	487 (-5)	新田守(水沢) 高橋敏英 グランド牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,7,1,4,8,5,3
2コーナー	2,6,7,1,4,8,5,3
3コーナー	2,6,7,1,8,4,5,3
4コーナー	2, (6,7),1, (4,5),8,3

● 払戻金

単 勝	2	320円
複 勝	2	120円
	7	210円
	1	130円

ワイド	2-7	810円
	1-2	240円
	1-7	500円

馬連	2-7	2,340円
馬単	2-7	3,160円

3連複	1-2-7	1,710円
3連単	2-7-1	12,500円